

Til: Styret

Dato: 19.03.2015

Saksnr.: 2015/2353 MAALFRIH

V-sak 23 - Saksnotat

Henvisning til lov- og regelverk

Lov om universiteter og høyskoler. Forskrift om studier og eksamen ved UiO.

Bakgrunn for saken

Masterprogrammet i estetikk legges ned med virkning fra høsten 2015. Bachelorprogrammet i estetikk videreføres, og tilbudet om fordypningen i musikkvitenskap opprettholdes. Samtidig har HF et ønske om at alle fakultetets bachelortilbud skal gi studentene adgang til en master.

Fordypningen i musikkvitenskap i bachelorprogrammet i estetikk krever ikke opptaksprøve og gir derfor ikke estetikkstudentene adgang til de praktiske emnene, som utøvende, satslære, hørelære osv. på bachelornivå. Fordypningen i musikkvitenskap i estetikkprogrammet inneholder kun 60 studiepoeng i musikkvitenskapelige emner. Fullført bachelorprogram i estetikk med fordypning i musikkvitenskap kvalifiserer ikke til opptak på masterprogrammet i musikkvitenskap.

Studentene på masterprogrammet i estetikk har til nå tatt emner, også innen musikkvitenskap, som har vært tilbudt som en del av masterprogrammet i estetikk. Studentene har skrevet masteroppgave med et musikkvitenskapelig fokus med veileder fra IMV. Dette tilbudet blir altså nå lagt ned.

Skal disse studentene ha adgang til masterprogrammet i musikkvitenskap, må det bli etablert en ordning som ikke inkluderer praktiske emner. For å få til dette, må det opprettes to studieretninger for masterprogrammet i musikkvitenskap:

- En studieretning som er identisk med vårt nåværende masterprogram
- En studieretning for studenter med estetikkprogrammets fordypning i musikkvitenskap. Dette er beskrevet i vedlagte notat.

Opprettelsen av to studieretninger, slik som forslaget er utformet, vil ikke medføre endringer i emneporteføljen.



Forslag til vedtak:

Styret slutter seg til forslaget om å opprette to studieretninger for masterprogrammet i musikkvitenskap:

1) Studieretning i musikkvitenskap - for søkere med bachelor fra studieprogrammet i musikkvitenskap eller tilsvarende. Studieretningen vil være identisk med det nåværende masterstudiet i musikkvitenskap

2) Studieretning i musikkvitenskap med estetisk fordypning - for søkere med bachelor som inkluderer en 80-gruppe i musikkvitenskap for estetikkprogrammet (80MUS1) og emnene EST2000 Moderne estetisk teori og EST3010 Tverrestetisk prosjektarbeid.

Søknad om etablering av studieretninger sendes fakultetsadministrasjon for videre behandling.

Med hilsen

Alexander Refusm Jensenius
instituttleder

Målfrid Hoaas
administrativ leder

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler:

Målfrid Hoaas

+4722844428, malfrid.hoaas@imv.uio.no